Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Wonderwereld Geboortezorg vof

Gegevens onderneming

8

13-06-2018

F.15/16/60
NL:TZ:0000020987:F001
09-02-2016

mr. K. van Dijk
Mr. P. Ingwersen

13-06-2018
=K

Wonderwereld Geboortezorg vof, gevestigd aan de Binnenweg 12 te 2132 CT 13-06-2018

HOOFDDORP

8

Dit verslag dient ter verschaffing van informatie aan belanghebbenden ex
artikel 73a Fw. Aan dit verslag kunnen geen rechten worden ontleend.
De verslagen zijn gepubliceerd op de website van Pot Jonker Advocaten

(www.potjonker.nl).

Activiteiten onderneming

I Het verlenen van kraamzorg.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2014 € 1.531.238,00 € 45.118,00
2015 € 1.109.321,00 € -150.518,00

Toelichting financiéle gegevens

Balanstotaal
€ 167.422,00

€82.301,00

13-06-2018
8



Gemiddeld aantal personeelsleden

I 23 13-06-2018
=K

Boedelsaldo

13-06-2018
8

Boedelsaldo
€ 49.067,97

Verslagperiode

13-06-2018
8

van
1-12-2017

t/m
31-5-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
8 10,50 uur

totaal 10,50 uur

Toelichting bestede uren

I Tot en met het zevende verslag zijn aan dit faillissement 387,5 uren besteed. 13-06-2018

8



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

I Verwezen wordt naar voorgaande verslagen.

1.2 Lopende procedures

I Verwezen wordt naar voorgaande verslagen.

1.3 Verzekeringen

I Verwezen wordt naar voorgaande verslagen.

1.4 Huur

I Verwezen wordt naar voorgaande verslagen.

1.5 Oorzaak faillissement

I Verwezen wordt naar voorgaande verslagen.

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden

Dit punt is afgewikkeld. Verwezen wordt naar voorgaande verslagen.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

13-06-2018
8

13-06-2018
8

13-06-2018
EE

13-06-2018
8

13-06-2018
8

13-06-2018
8



3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Dit punt is afgewikkeld. Verwezen wordt naar de voorgaande verslagen.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Aangezien dit punt is afgewikkeld, zijn in de afgelopen verslagperiode geen
werkzaamheden verricht.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Dit punt is afgewikkeld. Verwezen wordt naar het derde
faillissementsverslag.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De curator oefent (op de voet van art. 57, lid 3 Fw) de rechten van de
Belastingdienst uit.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Aangezien dit punt is afgewikkeld, zijn in de afgelopen verslagperiode geen
werkzaamheden verricht.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Dit punt is afgewikkeld. Verwezen wordt naar het derde
faillissementsverslag.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Aangezien dit punt is afgewikkeld, zijn in de afgelopen verslagperiode geen
werkzaamheden verricht.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Dit punt is afgewikkeld. Verwezen wordt naar het derde
faillissementsverslag.

13-06-2018
=8

13-06-2018
Ek

13-06-2018
8

13-06-2018
=k

13-06-2018
Ek

13-06-2018
8

13-06-2018
=k

13-06-2018
8



3.9 Werkzaamheden andere activa

Aangezien dit punt is afgewikkeld, zijn in de afgelopen verslagperiode geen

werkzaamheden verricht.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
€ 44.742,28

totaal €0,00 €44.742,28 €0,00

Toelichting debiteuren

In de afgelopen verslagperiode is een bedrag van € 263,-- ontvangen. De
curator treedt met de pandhoudster in overleg over de voortgang en
voortzetting van de incasso.

In de voorgaande verslagen heeft de curator bericht dat is gebleken dat de

advocaat van Wonderwereld Geboortezorg vof voorafgaand aan het
faillissement heeft verzuimd de verjaring van verbeurde dwangsommen te
stuiten. De verzekeraar van de advocaat stelt zich (nog) steeds op het

standpunt dat zij niet gehouden is de door Wonderwereld Geboortezorg vof

geleden schade uit te keren. In eerste instantie werd geweigerd het
volledige dossier aan de curator te verstrekken. In de afgelopen
verslagperiode heeft de curator echter stukken van de desbetreffende
advocaat ontvangen. De curator heeft deze stukken in onderzoek.

Over de geincasseerde debiteuren is de curator een percentage van 10%
overeenkomen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

incasseren debiteuren, afrekening bank, onderzoek.

13-06-2018
8

13-06-2018
8

13-06-2018
8



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

I €242.285,18

5.2 Leasecontracten

I Verwezen wordt naar eerdere verslagen.

5.3 Beschrijving zekerheden

ING Bank heeft de gebruikelijke zekerheden verkregen. Dit houdt in dat de
pre-failissementsdebiteuren en de inventaris aan haar zijn verpand.

5.4 Seperatistenpositie

| zesas.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I Dit punt is afgewikkeld. Verwezen wordt naar eerdere verslagen.

5.6 Retentierechten

I Dit punt is afgewikkeld. Verwezen wordt naar eerdere verslagen.

5.7 Reclamerechten

I Dit punt is afgewikkeld. Verwezen wordt naar eerdere verslagen.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

13-06-2018
8

13-06-2018
8

13-06-2018
EE

13-06-2018
8

13-06-2018
8

13-06-2018
=k

13-06-2018
EE

13-06-2018
8



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De curator heeft de activiteiten van Wonderwereld tijdelijk voortgezet.
Verwezen wordt naar het eerste faillissementsverslag.

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Dit punt is afgewikkeld. In de afgelopen verslagperiode zijn derhalve geen
werkzaamheden verricht.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De activiteiten van Wonderwereld zijn overgenomen door ZinKraamzorg B.V.

Verwezen wordt naar het eerste faillissementsverslag.

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Dit punt is afgewikkeld. In de afgelopen verslagperiode zijn derhalve geen
werkzaamheden verricht.

13-06-2018
EE

13-06-2018
8

13-06-2018
8

13-06-2018
8

13-06-2018
8

13-06-2018
8

13-06-2018
8

13-06-2018
8



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I De curator heeft tot dusverre geen onregelmatigheden aangetroffen.

7.2 Depot jaarrekeningen

I Niet van toepassing.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I Niet van toepassing.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Hiervan is tot dusverre niet gebleken.

7.6 Paulianeus handelen

7.6 Paulianeus handelen

Hiervan is tot dusverre niet gebleken.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator heeft onderzoek verricht naar de administratie van de
vennootschap en de feiten en omstandigheden voorafgaand aan het

faillissement. Tot dusverre zijn geen onregelmatigheden geconstateerd.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

I Onderzoek administratie.

13-06-2018
8

13-06-2018
8

13-06-2018
EE

13-06-2018
8

13-06-2018
8

13-06-2018
8

13-06-2018
8

13-06-2018
8



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 94.857,14 13-06-2018

8
+ P.M>

8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 403.790,00 13-06-2018

8
+ P.M.

8.3 Pref. vord. UNV
€106.527,93 13-06-2018

8
+ P.M.

8.4 Andere pref. crediteuren

I 13-06-2018
P.M.
8
8.5 Aantal concurrente crediteuren
I 22 13-06-2018
8
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€ 266.677,41 13-06-2018
. . , =8
voorlopig erkende concurrente crediteuren: € 263.818,78
betwiste vorderingen: € 2.858,63
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Naar de stand van heden beoordeeld zal het failissement worden 13-06-2018
voorgedragen voor opheffing op de voet van art. 16 Fw. 8
8.8 Werkzaamheden crediteuren
I Correspondentie, telefoongesprekken, bijhouden crediteurenlijst. 13-06-2018

8



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

I Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

I Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Onderzoek naar de ontvangen stukken inzake verbeurde dwangsommen en
voortzetting incasso debiteuren.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Dit is in grote mate afhankelijk van de voortgang van de incasso van de
debiteuren, alsmede onderzoek naar en mogelijk verder vervolg van de
schade die is voortgevloeid uit het verjaren van de verbeurde dwangsommen
(zie 4.1 van dit verslag).

10.3 Indiening volgend verslag

1-12-2018

10.4 Werkzaamheden overig

13-06-2018
8

13-06-2018
8

13-06-2018
EE

13-06-2018
8

13-06-2018
8

13-06-2018
8

13-06-2018
8



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Seperatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


